
Basket PORG - sezóna 2023/24 
 

Níže naleznete rozpis tréninkových dnů a časů jednotlivých družstev. 
 
Pokud platí, že Vaše dítě není členem některého z týmů a má zájem se jím stát, kontaktujte prosím 
vedoucí klubu Claudii Posuchovou (posuchova@novyporg.cz). 
 
Do letošní sezóny Basket PORG vstupuje s následujícími družstvy: 
 
 
Open mix 
-určeno pro 1.třídu  
Trenér:   Jakub Klaus 
Tréninkové jednotky: Úterý  13:50–15:05hod velká tělocvična 
    Čtvrtek   15:10–16:25hod hala 
 
U10 chlapci  
-určeno pro 2.-3.tř 
Trenér:   Maroš Lisoň (v roce 2022/23 byla trenérkou Andrea Vinšová) 
Tréninkové jednotky: Pondělí  13:50–15:05hod velká tělocvična 
    Středa  13:50–15:05hod velká tělocvična 
Přihlašujeme do soutěže: Špunti   
 
U11 chlapci 
Trenér:   Daniel Taras 
Tréninkové jednotky: Pondělí   13:50-15:05hod hala 
    Úterý  15:10–16:25hod hala 
    Čtvrtek   15:10-16:25 velká tělocvična 
Přihlašujeme do soutěže: PP - U11 3x3,     
 
U13 chlapci 
Trenér:   Karolina Prellová 
Tréninkové jednotky: Středa     15:10-16:25hod velká tělocvična 
    Čtvrtek  15:10-16:25hod hala 

Pátek  13:55-15:10hod (trénink až se naobědvají) hala/velká 
tělocvična 

Přihlašujeme do soutěže: PP U13  
  
U13 dívky 
Trenér:   Jiří Ciran 
Tréninkové jednotky: Pondělí   16:25–17:40hod velká tělocvična 
    Středa  16:25–17:40hod hala 
Přihlašujeme do soutěže: PP U13  
 
Chlapci U15  
Trenér:   Daniel Braniš  
Tréninkové jednotky: Úterý  16:25–17:55hod hala 
    Středa   16:30–18:30hod velká tělocvična  
    Čtvrtek   16:25–17:55hod hala 
    Pátek   16:30-18:00 hod hala  
Přihlašujeme do soutěže: PP U15 zápasy jednou týdně HRACÍ DEN doma středa  
 
 
 
 

mailto:posuchova@novyporg.cz


 
U17 chlapci  
Trenér:   Rudolf Skřivánek 
Tréninkové jednotky: Pondělí  16:45-18:15hod hala 

Úterý  16:25-18:00hod velká tělocvična 
    Čtvrtek  16:25-18:15hod velká tělocvična 

 
Přihlašujeme do soutěže: PP U17 zápas jednou týdně HRACÍ DEN doma čtvrtek  
 
U19 chlapci  
Trenér:   Rudolf Skřivánek 
Tréninkové jednotky: Pondělí  16:45-18:15hod hala 

Úterý  16:25-18:00hod velká tělocvična 
    Středa  18:30-20:00hod hala 

 
Přihlašujeme do soutěže: PP U19 zápas jednou týdně HRACÍ DEN doma úterý  
 
Ženy: 
Trenér:   Rudolf Skřivánek 
Tréninkové jednotky: Pondělí  18:15-19:45hod hala 

Úterý  18:00-19:30 hod hala 
Čtvrtek  18:00-20:00hod 

 
Přihlašujeme do soutěže: PP zápas jednou týdně HRACÍ DEN doma čtvrtek 
 
Muži  
Trenér:   Rudolf Skřivánek 
Tréninkové jednotky: Pondělí 18:15-19:45hod hala 

Úterý 18:00-19:30 hod hala 
Středa 18:30-20:00hod hala 

Přihlašujeme do soutěže: PP zápas jednou týdně HRACÍ DEN doma pondělí 
___________________________________________________________________________________ 
 
Vysvětlivky: PP – Pražský přebor 
 

Kontakty: 
 

Vedoucí klubu:   
Claudie Posuchová   posuchova@novyporg.cz 
 
Trenéři: 
 
Karolina Prellová  prellova@novyporg.cz 
Daniel Taras   taras@novyporg.cz 
Daniel Braniš   vertyyy@live.com 
Rudolf Skřivánek  rudi.skrivanek@gmail.com 
Maroš Lisoň   maroslison@gmail.com 
Jakub Klaus   jakubklaus11@seznam.cz 
Jiří Ciran   jiri.ciran@gmail.com 
 
 

 
Nový PORG, Claudie Posuchová, 27. 7. 2023 
 
 

Prosím věnujte pozornost změnám (které mohou nastat v období srpna či na začátku 
září)v tréninkových časech (nikoliv dnech) u některých družstev. Dochází k tomu 

mailto:posuchova@novyporg.cz
mailto:prellova@novyporg.cz
mailto:taras@novyporg.cz
mailto:vertyyy@live.com
mailto:rudi.skrivanek@gmail.com
mailto:maroslison@gmail.com
mailto:jakubklaus11@seznam.cz
mailto:jiri.ciran@gmail.com


z důvodů nesouladu s rozvrhem, který se tvoří až po tvorbě tréninkových časů. Bohužel 
sled věcí tak musí být 


